
 
*KUJMXOPAJQBD* 

 Žerotínovo náměstí 3 KUJMXOPAJQBD 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   fax 541 651 269 OBJEDNÁVKA č. JMK005572/19/OŠ/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková 
organizace 

 

Adresa Žerotínovo náměstí 3  Adresa Lidická 1880/50  

PSČ 601 82 BRNO   658 12 Brno  

Vyřizuje Endlicherová Lenka Bc. DiS.   

Telefon 54165 8307  Telefon  

IČ 70888337  IČ 00401803 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ00401803 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u Vás organizační zajištění realizace Dne národnostních menšin 19.5.2019. Cena celkem 199 625,50 Kč. 

 

 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 

1,00 ks pronájem místností, pódia, stanů 104 725,50 104 725,50 

200,00 ks tisk propagační brožurky 60,50 12 100,00 

1,00 ks služby zvukaře, moderátora, brigádníci, fotograf a ostatní 
služby 

82 800,00 82 800,00 

CELKEM 199 625,50 

 

 Podrobnosti platby 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

 

Schválení  

JUDr. Hana Poláková 
vedoucí odboru školství 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 18.04.2019 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 
 
Akceptace objednávky dodavatelem dne 24.04.2019 

 

 

 

 



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK005572/19/OŠ/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 003292 5169 000 000000000 0000000007 0001055000000 82 800,00  

 231 0000 003292 5164 000 000000000 0000000007 0001055000000 104 725,50  

 231 0000 003292 5139 000 000000000 0000000007 0001055000000 12 100,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 

 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 

 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 

 
  


